Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2023           №  144
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 12.02.2021 № 82

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением
Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О
правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского
муниципального округа Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 12.02.2021 № 82 «Об утверждении Порядка
осмотра объекта индивидуального жилищного строительства
(реконструкции), осуществляемых с привлечением средств материнского
(семейного) капитала на территории Волотовского муниципального округа»
(далее – постановление) изменения, изложив Состав лиц, участвующих в
осмотре объекта индивидуального жилищного строительства
(реконструкции), осуществляемых с привлечением средств материнского
(семейного) капитала на территории Волотовского муниципального округа,
утвержденный постановлением, в следующей редакции:

«Состав лиц,
участвующих в осмотре объекта индивидуального жилищного

строительства (реконструкции), осуществляемых с привлечением
средств материнского (семейного) капитала на территории

Волотовского муниципального округа

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.02.2023 16:38
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Федоров Сергей
Владимирович

- Первый заместитель Главы
Администрации, председатель комиссии;

Семёнова Светлана
Федоровна

- Председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Администрации Волотовского
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии;

Ульянова Раиса
Владимировна

- Ведущий специалист отдела строительства
и архитектуры комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Администрации Волотовского
муниципального округа, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Петрова Татьяна
Алексеевна

- Председатель комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации
Волотовского муниципального округа;

Матвеева Ирина
Николаевна

- Глава Ратицкого территориального отдела
Администрации Волотовского
муниципального округа;

Петрова Людмила
Михайловна

- Глава Славитинского территориального
отдела Администрации Волотовского
муниципального округа;

Орлова Лидия
Анатольевна

- Глава Волотовского территориального
отдела Администрации Волотовского
муниципального округа».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров